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Valberedningens rapport och förslag till revisor

vid Årsmötet 2025

Information till årsmötet kring val och valbarhet:
UR STADGARNA
/---/
§2. ORGANISATION
/---/
2.3 Revision
Godkänd revisor samt suppleant ska utses vid årsmötet. Revisorn ska i enlighet med god 
redovisningssed granska föreningens verksamhet, räkenskaper och föreningens förvaltning. 
Revisionsberättelse med till eller avstyrkan av ansvarsfrihet tillställs årsmötet. Den ska även 
innehålla uttalande om resultat- och balansräknings fastställande.
/---/

Valberedningens rapport avseende revisor

I enlighet med rekommendationer från bidragsgivare och med hänsyn till transparens och oberoende
skedde under arbetsåret 2024 en ny formell upphandling av revisor för föreningen Svalorna.
Styrelsen fick vid årsmötet 2024 mandat att slutföra och fatta beslut om ny revisor vilket man alltså 
gjort i god ordning. Således har PwC genom Ann Rickard Nilsson verkat som föreningens revisor 
under det gångna arbetsåret.

Interna företagsförändringar inom PwC har dock efter årsskiftet medfört att firman inte längre åtar 
sig uppdrag för aktörer inom den sektor av civilsamhället som Svalorna representerar. Däremot har 
de revisorer som bär denna speciella kompetens kunnat fortsätta arbetet i ny företagsform. Det blir 
därmed ingen uppdrags- eller personförändring vad gäller revisor för Svalorna.

Valberedningen har kunnat säkerställa, via samtal med ekonomiledningen och föreningens 
protokollförda möten, att beslut tagits för att genomföra omvandlingen i fortsatt enlighet med 
stadgarna och tidigare årsmötesbeslut.

Valberedningens förslag till revisor 2025-26

Valberedningen föreslår att Ann Rickard Nilsson, Cedra Sverige AB, väljs till revisor.

Vi föreslår även att vald revisor enligt ovan utser revisorssuppleant, vid behov och inom Cedra.  

Valberedningen föreslår därutöver att årsmötet delegerar till styrelsen att slutföra kontraktskrivning 
och fatta nödvändiga beslut kring omvandlingen från PwC till Cedra i enlighet med det arbete som 
redan påbörjats. Styrelsens beslut ska i denna fråga därmed anses också vara årsmötets.


